
UCHWAŁA  268/ XII /2011 
 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 21 września 2011r. 

 
 
 

w sprawie skargi Pana Dariusza Szczęsnego na bezczynność podległego 
Burmistrzowi Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm.), po rozpoznaniu skargi Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Oddala się jako niezasadną skargę Dariusza Szczęsnego z dnia 12.08.2011r. na 
bezczynność Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno polegającą na braku odpowiedzi 
na składane przez mieszkańców Chojnowa pisma w sprawach bardzo dla nich 
istotnych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 
Piasecznie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
 Skarga jest niezasadna. Odpowiedź na skargę złożoną do Burmistrza MiG 
Piaseczno w dniu 01.07.2011r. na brak reakcji ze strony pracowników Wydziału 
IT skarżący otrzymał 16.08.2011r., czyli już po złożeniu przedmiotowej skargi 
do Rady Miejskiej. Pismo z odpowiedzią było jednak wysłane 28.07.2011r., a 
więc  z zachowaniem miesięcznego terminu załatwienia sprawy, o którym 
mowa w art. 35 § 3 k.p.a. Pismo nie tylko spełnia formalny wymóg udzielenia w 
terminie odpowiedzi, ale również merytorycznie wyjaśnia zasady tworzenia 
programu działań remontowych gminy. Informuje też o obowiązkach, które 
zgodnie z Prawem wodnym spoczywają na mieszkańcach w zakresie 
utrzymywania sprawności urządzeń odwadniających. Jest faktem, że 
pracownicy wydziału IT nie udzielili pisemnych wyjaśnień w związku z prośbą 
mieszkańców  z 21.04.2011r., ale znając problem tej części Chojnowa zlecili 
udrożnienie dwóch przepustów pod ulicą Graniczka wraz z odcinkami 
dostępnych rowów przy wlotach i wylotach przepustów. Podjęli wi ęc konkretne 
działania dla poprawy istniejącego stanu. 
 Wobec powyższego skargę oddala się jako niezasadną. 

 
 

  


